VERSION 4
APROBADO: DIRECCIÓN OPERACIONES
11/03/2020
FICHA TÉCNICA
CONDENSADORES PARA MARCHA MOTOR
Imagen ilustrativa del condensador
Ver tabla A capacitancia *
Ver tabla A tensión máxima de trabajo **

Regulación Local)
VERSION 4
APROBADO: DIRECCIÓN OPERACIONES
11/03/2020
Tabla A. Referencias y especificaciones condensadores.
Capacitancia
(µF)*
Dimensiones
D(mm) x H(mm)
Empaque Tensión
Máxima de
trabajo (V~) **
Código Caja Pequeña
(und)
Caja Máster (und)
5 30 x 55 70 280 250 32500502BB
7,5 30 x 55 70 280 250 32507502BB
10 30 x 55 70 280 250 32510002BB
12,5 30 x 55 70 280 250 32512502BB
15 30 x 55 70 280 250 32515002BB
20 35 x 56 60 240 250 32520002BB
25 35 x 56 60 240 250 32525002BB
30 35 x 74 50 200 250 32530002BB
35 35 x 74 50 200 250 32535002BB
40 35 x 74 50 200 250 32540002BB
45 40 x 74 40 160 250 32545002BB
50 40 x 74 40 160 250 32550002BB
60 40 x 94 30 120 250 32560002BB
60 45 x 74 24 125 250 32560002BI
70 40 x 94 30 120 250 32570002BB
75 45 x 74 24 125 250 32575002BB
75 40 x 94 30 120 250 32575002BI
80 45 x 94 24 96 250 32580002BB
100 45 x 94 24 96 250 325100002B
120 50 x 94 18 72 250 325120002B
5 30 x 55 70 280 370 33705002BB
7,5 30 x 55 70 280 370 33707502BB
10 35 x 74 50 200 370 33710002BB
15 35 x 74 50 200 370 33715002BB
20 40 x 74 40 160 370 33720002BB
25 40 x 94 30 120 370 33725002BB
30 40 x 94 30 120 370 33730002BB
35 40 x 94 30 120 370 33735002BB
40 45 x 94 24 96 370 33740002BB
45 50 x 94 18 72 370 33745002BB
50 50 x 94 18 72 370 33750002BB
60 50 x 94 18 72 370 33760002BB
VERSION 4
APROBADO: DIRECCIÓN OPERACIONES
11/03/2020
Capacitancia